
segunda-feira, 30 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Credenciamento

 

 

                   ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO CREDENCIAMENTO Nº 003/2021 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 

e suas alterações na Lei 8.883/94, torna público a Adjudicação do Objeto do Credenciamento nº 003/2021 

– Credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas interessadas na prestação de serviços na área de Saúde, 

aos munícipes de Buerarema – BA, ficando credenciados: 

 

ESPECIALIDADE: ODONTOLOGIA 

CREDENCIADO VALOR MENSAL 
1. Maria Manuela Brandao Aguiar Fontes Liborio R$ 2.500,00 
2. Marcos Atila Passinho Gonzaga R$ 2.500,00 
3. Graciely Souza Reis R$ 2.500,00 
4. Brenda Oliveira Vila Nova R$ 2.500,00 
5. Isaias Queiroz Soares Silva R$ 2.500,00 
6. Emanoela Briane Cardoso Vieira R$ 2.500,00 
7. Natalia Aparecida Ferreira Freire R$ 2.500,00 
8. Mônica Mendes Brito R$ 2.500,00 
9. Beatriz Velos Muniz de Carvalho R$ 2.500,00 
10. Filemon Jovita Soares Filho R$ 2.500,00 
11. Anderson Carvalho Queiroz R$ 2.500,00 
12. Rafael Gomes Barbosa Sousa R$ 2.500,00 
13. Itamar Freitas Dias R$ 2.500,00 
14. Gleice Batista Oliveira Dias R$ 2.500,00 

 

ESPECIALIDADE: ASSISTENTE SOCIAL 

CREDENCIADO VALOR MENSAL 
1. Josefa Iraci Barreto dos Anjos Muniz R$ 2.500,00 
2. Cynthia da P. Hage da Silva R$ 2.500,00 

 

ESPECIALIDADE: FISIOTERAPIA 

CREDENCIADO VALOR MENSAL 
1. Luma Andressa Sousa Soares R$ 1.500,00 
2. Andreza Mucida Cruz Freitas R$ 1.500,00 
3. Cassia Camargo Bransford Cardoso R$ 1.500,00 
4. Brenda Alves Silva R$ 1.500,00 
5. Geovanna Iuny Alves Lacerda R$ 1.500,00 
6. Maria Luana Oliveira Damasceno R$ 1.500,00 
7. Ludmilla Farias Nascimento Costa R$ 1.500,00 
8. Andresa Nunes Santos R$ 1.500,00 
9. Maria Cristiane Santos Sena R$ 1.500,00 
10. Fernanda Monique de Almeida Ralin R$ 1.500,00 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F0492EFA62C31B71A0A5E46AE8E5C59



segunda-feira, 30 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

ESPECIALIDADE: ENFERMAGEM 

CREDENCIADO VALOR MENSAL 
1. Adriana da Silva Santos R$ 2.500,00 
2. Layla Carillo Oliveira Melo R$ 2.500,00 
3. Keyla Silva Santos R$ 2.500,00 
4. Thayana Gonzaga Carvalho R$ 2.500,00 
5. Sthefany Barreto dos Santos Pena R$ 2.500,00 
6. Ana Paula Ambrosio Oliveira R$ 2.500,00 
7. Janayna Sant’Anna de Lima R$ 2.500,00 
8. Bruna Carla Peireira Santos R$ 2.500,00 
9. Andressa Santos Carvalho R$ 2.500,00 

10. Emanoella de Lima Marinho R$ 2.500,00 
11. Tatiana Silva Paraguai Santos R$ 2.500,00 
12. Patrícia Alcântara Santos R$ 2.500,00 
13. Islaine Lima Dias R$ 2.500,00 
14. Marcia Maurino de Almeida Ralin R$ 2.500,00 
15. Danilo da Silva Guimarães R$ 2.500,00 
16. Tatiane Lavinscky da Silva R$ 2.500,00 
17. Jessyca Farias Nascimento R$ 2.500,00 
18. Daniana Café Santos R$ 2.500,00 
19. Driele Ferreira de Oliveira R$ 2.500,00 
20. Marivane Izaltina Santana R$ 2.500,00 
21. Jaqueline Café Lécio R$ 2.500,00 
22. Ayrla de Santana Oliveira R$ 2.500,00 
23. Mirella Ferreira Souza R$ 2.500,00 

 

ESPECIALIDADE: PLANTÃO MÉDICO DE UBS 

CREDENCIADO 
VALOR POR 

PLANTÃO 
1. Krushewsky Vasconcelos Assistência Médica 

S/A 
R$ 1.100,00 

 

ESPECIALIDADE: SERVIÇO DE MÉDICO COM ATUAÇÃO EM TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO -
TFD 

CREDENCIADO VALOR MENSAL 
1. Saúde Sul Serviços Médicos LTDA R$ 3.500,00 

 

Adjudicado o objeto no dia 01 de Abril de 2022  

 

Ivna Oliveira Mororó – Presidente da Comissão de Credenciamento  

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F0492EFA62C31B71A0A5E46AE8E5C59



segunda-feira, 30 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO CREDENCIAMENTO Nº 003/2021 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 

e suas alterações na Lei 8.883/94, torna público a Homologação do objeto do Credenciamento nº 003/2021 

– cujo objeto é o Credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas interessadas na prestação de serviços na 

área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA, ficando credenciados: 

 

ESPECIALIDADE: ODONTOLOGIA 

CREDENCIADO VALOR MENSAL 
15. Maria Manuela Brandao Aguiar Fontes Liborio R$ 2.500,00 
16. Marcos Atila Passinho Gonzaga R$ 2.500,00 
17. Graciely Souza Reis R$ 2.500,00 
18. Brenda Oliveira Vila Nova R$ 2.500,00 
19. Isaias Queiroz Soares Silva R$ 2.500,00 
20. Emanoela Briane Cardoso Vieira R$ 2.500,00 
21. Natalia Aparecida Ferreira Freire R$ 2.500,00 
22. Mônica Mendes Brito R$ 2.500,00 
23. Beatriz Velos Muniz de Carvalho R$ 2.500,00 
24. Filemon Jovita Soares Filho R$ 2.500,00 
25. Anderson Carvalho Queiroz R$ 2.500,00 
26. Rafael Gomes Barbosa Sousa R$ 2.500,00 
27. Itamar Freitas Dias R$ 2.500,00 
28. Gleice Batista Oliveira Dias R$ 2.500,00 

 

ESPECIALIDADE: ASSISTENTE SOCIAL 

CREDENCIADO VALOR MENSAL 
3. Josefa Iraci Barreto dos Anjos Muniz R$ 2.500,00 
4. Cynthia da P. Hage da Silva R$ 2.500,00 

 

ESPECIALIDADE: FISIOTERAPIA 

CREDENCIADO VALOR MENSAL 
11. Luma Andressa Sousa Soares R$ 1.500,00 
12. Andreza Mucida Cruz Freitas R$ 1.500,00 
13. Cassia Camargo Bransford Cardoso R$ 1.500,00 
14. Brenda Alves Silva R$ 1.500,00 
15. Geovanna Iuny Alves Lacerda R$ 1.500,00 
16. Maria Luana Oliveira Damasceno R$ 1.500,00 
17. Ludmilla Farias Nascimento Costa R$ 1.500,00 
18. Andresa Nunes Santos R$ 1.500,00 
19. Maria Cristiane Santos Sena R$ 1.500,00 
20. Fernanda Monique de Almeida Ralin R$ 1.500,00 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F0492EFA62C31B71A0A5E46AE8E5C59



segunda-feira, 30 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

ESPECIALIDADE: ENFERMAGEM 

CREDENCIADO VALOR MENSAL 
24. Adriana da Silva Santos R$ 2.500,00 
25. Layla Carillo Oliveira Melo R$ 2.500,00 
26. Keyla Silva Santos R$ 2.500,00 
27. Thayana Gonzaga Carvalho R$ 2.500,00 
28. Sthefany Barreto dos Santos Pena R$ 2.500,00 
29. Ana Paula Ambrosio Oliveira R$ 2.500,00 
30. Janayna Sant’Anna de Lima R$ 2.500,00 
31. Bruna Carla Peireira Santos R$ 2.500,00 
32. Andressa Santos Carvalho R$ 2.500,00 
33. Emanoella de Lima Marinho R$ 2.500,00 
34. Tatiana Silva Paraguai Santos R$ 2.500,00 
35. Patrícia Alcântara Santos R$ 2.500,00 
36. Islaine Lima Dias R$ 2.500,00 
37. Marcia Maurino de Almeida Ralin R$ 2.500,00 
38. Danilo da Silva Guimarães R$ 2.500,00 
39. Tatiane Lavinscky da Silva R$ 2.500,00 
40. Jessyca Farias Nascimento R$ 2.500,00 
41. Daniana Café Santos R$ 2.500,00 
42. Driele Ferreira de Oliveira R$ 2.500,00 
43. Marivane Izaltina Santana R$ 2.500,00 
44. Jaqueline Café Lécio R$ 2.500,00 
45. Ayrla de Santana Oliveira R$ 2.500,00 
46. Mirella Ferreira Souza R$ 2.500,00 

 

ESPECIALIDADE: PLANTÃO MÉDICO DE UBS 

CREDENCIADO 
VALOR POR 

PLANTÃO 
2. Krushewsky Vasconcelos Assistência Médica 

S/A 
R$ 1.100,00 

 

ESPECIALIDADE: SERVIÇO DE MÉDICO COM ATUAÇÃO EM TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO -
TFD 

CREDENCIADO VALOR MENSAL 
2. Saúde Sul Serviços Médicos LTDA R$ 3.500,00 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 04/04/2022 

 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F0492EFA62C31B71A0A5E46AE8E5C59


		2022-05-30T13:18:36-0300




